
         

  

 

 

                                                                                                         

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21.02.2014          № 02 

 

О внесении изменений  

в Решение МС МО Гавань  

от 22.11.2013г. № 28 

«Об утверждении местного  

бюджета МО Гавань на 2014 год» 

 

Заслушав Главу муниципального образования Гавань Прокопова Б.И., 

Муниципальный Совет 

 

РЕШИЛ: 

1.  Внести следующие дополнения в Приложение №1 («Доходы местного бюджета 

Муниципального образования Гавань на 2014 год») к Решению МС МО Гавань от 

22.11.2013г. № 28 «Об утверждении местного бюджета МО Гавань на 2014 год» 

(далее – Решение): 
№ п/п Код Наименование источника дохода Сумма 

5.1.1.1.2 909 1 13 02993 03 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга 

 

7,1 

 

2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: 

Утвердить местный бюджет муниципального образования Гавань на 2014 год со 

следующими основными характеристиками: 

 объём доходов бюджета – 50 541,2 тыс. рублей; 

 объём расходов бюджета – 55 018,7 тыс. рублей; 

 дефицит бюджета – 4 477,5 тыс. рублей. 

3. Приложение №4 к Решению («Источники внутреннего финансирования дефицита 

местного бюджета Муниципального образования Гавань на 2014 год») читать в 

редакции согласно Приложению №1 к настоящему Решению. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО 

Гавань Базана И.Н. 

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования). 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия                                                                           Б.И. Прокопов 

председателя Муниципального Совета        

 



 2 

Приложение №1 

К Решению МС МО Гавань 

от 21.02.2014 №02 

 

 

 Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета  

Муниципального образования Гавань на 2014 год  

  

(тыс. 

руб.) 

Код Наименование Сумма 

000 01 00 0000 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 4 477,5 

000 01 05 00 00 00 0000 

000 
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 4 477,5 

909 01 05 02 01 03 0000 

510 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 

внутригородских муниципальных образований городов федерального 

значения Москвы и Санкт-Петербурга 

-50 541,2 

909 01 05 02 01 03 0000 

610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 

внутригородских муниципальных образований городов федерального 

значения Москвы и Санкт-Петербурга 

55 018,7 

  Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 4 477,5 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия                                                                           Б.И. Прокопов 

председателя Муниципального Совета  


